ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  74/2024 - PE

137/2024

137/2024

12/09/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente de
contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

137/2024
74/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

26/09/2024
26/09/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE (MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICOS, BRINQUEDOS E MATERIAL PARA
MANUTENÇÃO DE CAMA ELÁSTICA) PARA DESTINAR A CRIAÇÃO DE UM ESPAÇO MULTIUSO
PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO ENSINO INTEGRAL E INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA     (6163)

1 CAMA ELÁSTICA PULA PULA, COM DIMENSÕES DE NO
MÍNIMO: 3,00 M EM LONA PRETA S/ EMENDA,  IDADE
RECOMENDADA: +3 ANOS, NO MÍNIMO QUANTIDADE DE PÉS:
4 QUANTIDADE DE HASTES: 8  COM  ESCADA EM LONA
PRETA,  PESO SUPORTADO: NO MÍNIMO 100 KG, MATERIAL
DO PRODUTO: AÇO GALVANIZADO ESPESSURA DO CANO DE
NO MÍNIMO: 1,40 MM, PROTETOR DE MOLA: COLORIDO COM
REVESTIMENTO EM PVC IMPERMEÁVEL QUE NÃO ABSORVE
ÁGUA,  ALTURA TOTAL DA CAMA ELÁSTICA: NO MÍNIMO, 1,70
M ALTURA DO CHÃO ATÉ A LONA DE SALTO: NO MÍNIMO 0,70
CM QUANTIDADE DE MOLAS: NO MÍNIMO 55, TAMANHO DA
MOLA: NO MÍNIMO 15 CM. ENTREGUE MONTADA - Marca: PP
BRINQUEDOS

Und 3 - 1.890,00    5.670,00

8 PROTETOR DE MOLAS PARA CAMA ELÁSTICA REDONDA 2.50
METROS, REFORÇADO NAS EMENDAS COM EXCLUSIVO
SISTEMA DE COSTURA E AMARRAÇÃO.
FITA DE REFORÇO DUPLA EM CADA LADO.
LONA VINÍLICA IMPERMEÁVEL.
MULTICOLORIDO. - Marca: PP BRINQUEDOS

Und 2 - 187,00    374,00

9 REDE TELA DE PROTEÇÃO CAMA ELÁSTICA 2,50 COLORIDA.
 MATERIAL POLIPROPILÊNO;
FIO 4,1MM;
NÓ RESISTENTE;
CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO E AMARELO.
PRODUZIDA EM MALHA 12, MATERIAL DE ALTÍSSIMA
QUALIDADE, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. - Marca: PP
BRINQUEDOS

Und 2 - 110,00    220,00

São Bernardino,   26   de  Setembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  74/2024 - PE

137/2024

137/2024

12/09/2024

Folha:  2/2

ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA     (6163)

10 LONA DE SALTO PRETA PARA CAMA ELÁSTICA SEM EMENDA,
DIÂMETRO 2,50 M, CONFECCIONADA EM MANTA POLIÉSTER
EMBORRACHADA NA COR PRETA. COM 48 GANCHOS. -
Marca: PP BRINQUEDOS

Und 2 - 334,00    668,00

Total do Fornecedor: 6.932,00

Total Geral: 6.932,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (186),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (200),  2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (204),
2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (205)

São Bernardino,   26   de  Setembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-09-26T13:01:22-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910

		2024-09-26T13:01:31-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910